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Oulun kaupunki on pyytänyt lausuntoa joukkoliikenteen 
yhteistoimintasopimuksesta. Oulun kaupunki tieliikenteen toimivaltaisena 
viranomaisena on valmistellut päivitetyn sopimuksen koskien kuntien välistä 
joukkoliikenteen yhteistoimintasopimusta, sillä Hailuodon kunta liittyy Oulun 
seudun tieliikenteen toimivalta-alueeseen. Sopimuksen päivitys on valmisteltu 
yhteistyössä Oulun kaupunginlakimiehen Jukka Lampenin kanssa.  
 
Toimivalta-alueeseen kuuluvat nykyisen sopimuksen perusteella Oulun kaupunki 
sekä Iin, Kempeleen, Limingan, Lumijoen, Muhoksen ja Tyrnävän kunnat. 
Sopijakunnat ovat 19.6.2013 allekirjoittaneet yhteistoimintasopimuksen 
joukkoliikenteen toimivaltaisesta lupaviranomaisesta. Yhteistoimintasopimusta on 
tarpeen päivittää siitä syystä, että liikenteen palveluista annetun lain 181 §:ssä on 
säädetty, että Hailuodon kunta kuuluu 1.1.2026 lähtien Oulun kaupunkiseudun 
joukkoliikennealueeseen. Lisäksi sopimusta on tarpeen päivittää joukkoliikenteen 
järjestämistä koskevan lainsäädännön muuttumisen vuoksi.  
 
Sopimusta on myös tarkistettu muun muassa joukkoliikennejaoston tehtävien 
osalta ja joukkoliikennejaoston ja Oulun kaupunginhallituksen välisiä 
toimivaltasuhteita on selkeytetty. Sopimuksesta on poistettu kustannustenjakoa 
koskeva kohta, koska kustannustenjaosta on oma, voimassa oleva sopimus. 
Kustannustenjakosopimus on tarkoitus päivittää myöhemmin vastaamaan 
liikenteen todellisia kustannuksia tasataksan vaikutusten myötä. 
 
Oulun kaupunki pyytää kuntia ottamaan kantaa seuraaviin asioihin: 
 
1) hyväksyykö kunta päivitetyn sopimusluonnoksen 
2) voidaanko esitetty sopimusluonnos viedä päätöksentekoon 
 
Kuntien lausunnot esitetään tiedoksi joukkoliikennejaostolle viimeistään 
20.5.2026 kokouksessa, jonka jälkeen päätös sopimuksesta etenee Oulun 
kaupunginhallituksen ja edelleen Oulun kaupunginvaltuuston käsittelyyn. 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Manninen Marjukka Iin kunta 
 

Päätösesitys  
Kunnanhallitus päättää hyväksyä sopimusluonnoksen ja toteaa, että esitetty 
sopimusluonnos voidaan viedä päätöksentekoon. 

Päätös  
Päätösesitys hyväksyttiin. 


